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L6nda: Kerkese per afishim publik

BASHKTSII MALIQ "/

Agjencia Shteterore e Kadastrds, Drejtoria Vendore Korge, nd zbatim td ligjitnr.20 dat6OS.O3.2020
, "Pdr Pdrfundimin E Proceseve Kalimtare Tii Prondsisd Nd Republikdn e Shqipdrisi" si dhe ne zbatim t6
Vendimit Nr. 827 , dat| 30.09.2020 "Pdr pdrcaktimin e rregullave td holldsishme pdr miratimin e dokumentit
td pron?bisd td objekteve pa titull pronAsie, tojeve tt) tyre funlcsionale dhe td oboneve nii piirdorim ., ka
marrd nd shqyrtim kerkesdn me nr. 7661. Prot, date 03.04.2023 me subjekt: Z. Resmi Meriin petritaj.

Nga procesverbali i verifikimit nd terren rezulton se objekti ndodhet nd Bashkind Maliq, fshati Strelce, me
kdto td dhdna:

o 2.K.3523, nr.pas : 434/3417
. Sip.parceles nddnimore: 300 m2
. Sip. e bazds se nddrtimit: 53.6 m,
. Numri i kateve : 2 Kat.

Pasurita Kufitare
r Veri Nr. Pasurie:434134
. Iug Nr. Pasurie: 43484
. Lindie Nr. Pasurie:434134
o Perdndim Nr.Pasurie: 434129

PEr sa me sip6r kerkojme, qe te behet afishimi on-line ne faqen zyrtare td A.SH.K, kjo bazuar n6 pik6n 22
td VKM-se Nr.827,date 30.09.2020, sipas te cilds "Ti dhdnat e kdrkesiis ptir miratimtn e dokumentit ti
proniisisti, si dhe atij G evidentimit nA krren sipas genplanit me tii gjitha elementet bdhen publike pdr 30 (
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